
Veřejná zakázka - „Stavební úpravy a přístavba obecního úřadu Brťov-Jeneč“ 

 

 V Boskovicích dne 18. října 2017   

   

Věc:  Zadávací řízení - „Stavební úpravy a přístavba obecního úřadu Brťov-Jeneč“ – 

vysvětlení zadávací dokumentace   
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon”), pod názvem „Stavební úpravy a přístavba obecního úřadu 

Brťov-Jeneč“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto:  

  
Dotaz:  

Prosíme o specifikaci oken, žaluzií a vnějších dveří. V technické zprávě je uvedeno: 

 
VÝPLNĚ OTVORŮ  

Vnější 

Nová okna a venkovní dveře budou plastová pětikomorový profilový systém, ze strany exteriéru folie 
třešeň (předpoklad, ověřit dle odstínu stávajících oken). Okna a dveře budou zasklena izolačním 
dvojsklem U=max 1,2 W/m2K. Na oknech do kanceláří budou vnitřní vertikální textilní žaluzie. 
 
Ve výpisu truhlářských výrobků jsou okna uvedena jako dřevěná – EURO, v soupisu prací 
též jako EURO. Co platí? Jaké budou žaluzie? 
 

330 786622211 Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně 

dodávky žaluzie 

m2 14,25000   0,00 

 

Odpověď  
Okna a venkovní dveře – účastník zadávacího řízení ocení dřevěná EURO dle výpisu výrobků 

a výkazu výměr. 

U žaluzií účastník zadávacího řízení ocení rovněž dle výkazu výměr - vnitřní horizontální 

žaluzie hliníkové. 

 

 
Dotaz:  

Obsahuje položka: 

340 012 Sesatava bar + výčep, kuch. linka, nerez dřez, 

chladnička ,barové židle 

kus 1,00000   0,00 

výčepní zařízení (pípa, chlazení..)?  
Většinou je dodává a instaluje dodavatel nápojů. 

Pokud by mělo být obsaženo v ceně, tak prosíme o přesnou specifikaci. 

 
Odpověď  

Tato položka bude oceněna 0, protože pohostinství je již vybaveno. Předmětem výběrového 

řízení budou pouze stavební práce. 
 

 

Dotaz:  
Dodavatel potřebuje pro stanovení ceny náhled znaku. 

Je to klasický smaltovaný znak? 

 



Veřejná zakázka - „Stavební úpravy a přístavba obecního úřadu Brťov-Jeneč“ 

 

Odpověď  

Jedná se o klasický smaltovaný znak, výška 600 cm. 

 
 

Zadavatel dále upřesňuje následující ustanovení uvedené ve Výzvě k podání nabídky týkající 

se lhůty pro podání nabídek a termínu otevírání obálek: 

Lhůta pro podání nabídek  
datum: 01. 11. 2017          hodina: 12:00 hod. 

 

Adresa pro podání nabídky:  

WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice. 

 

 

Termín pro otevírání nabídek  
datum: 01. 11. 2017          hodina: 12:15 hod. 

 

Adresa pro otevírání obálek:  

WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice. 

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě osob za zadavatele všichni účastníci 

zadávacího řízení, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek; maximálně však dvě 
osoby za jednoho účastníka zadávacího řízení. 

 

 
 

 

 
                         ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

                 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2017-10-18T07:43:32+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




